
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

                             
                           Αριδαία 07/07/2016    

Αριθ. Πρωτ.  17130 
Αριθ.Απόφ.   1713 

Δ/νση: 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 

  
Fax 

       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50 206 
23840 21 226 
αdmin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Μετακίνηση υπαλλήλου»  

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο Δήμαρχος Αλμωπίας   

  
   Έχοντας υπόψη : 
1)  Τις διατάξεις   του άρθρου   58 παραγ. 1 περ.δ΄    του Ν. 3852/2010. 
2)  Τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3584/07 
3) Την Τροποποίηση του  Ο.Ε.Υ του Δήμου Αλμωπίας [ΦΕΚ 2667/10-12-2015] 
4) Τις υπηρεσιακές ανάγκες οργάνωσης και στελέχωσης  του νεοσυσταθέντος 

Αυτοτελούς Τμήματος Γραμματείας Δημάρχου 
5)  Το προσωπικό που υπηρετεί στο Δήμο Αλμωπίας. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
1)Μετακινούμε   την μόνιμη υπάλληλο του Δήμου μας Σταυρακούδη Ιωάννα   του 

Νικολάου , κλάδου ΔΕ1  Διοικητικού και  την τοποθετούμε στο Αυτοτελούς Τμήμα 
Γραμματείας Δημάρχου (Άρθρο 4 του Ο.Ε.Υ.). 

 2) Αναθέτουμε,  ως πρόσθετες αρμοδιότητες, στην παραπάνω υπάλληλο αυτές της 
περ. 22 της  παρ. Δ.1   Άρθρου 13   του Ο.Ε.Υ. 
            Η Απόφαση ισχύει από σήμερα και μέχρι καταργήσεως ή τροποποιήσεως της. 

  

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ  

  

 

                       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 

 

Εσωτερική διανομή: 

1]Γρ.Δημάρχου 

2]Αρμόδιους Αντιδημάρχους  

3]Δ/νση Διοικητικών Υπ.& Προγρ/σμού  

4]Δ/νση Οικονομικών Υπ. 

5]Ενδιαφερόμενη 

6]Αρχείο 
        

ΑΔΑ: ΩΔΧΧΩΨΩ-6Κ5


		2016-07-11T13:00:04+0300
	Athens




